
CZ Dálkově ovládaná LED svíčka Solight WS02 

Uživatelská příručka 

Vážený zákazníku, děkujeme za zakoupení našeho výrobku. Pozorně si přečtěte následující pokyny a dodržujte je, 
aby vám sloužil bezpečně a k plné spokojenosti. Předejdete tak jeho nesprávnému použití či poškození. Zabraňte 
neodborné manipulaci s tímto přístrojem a vždy dodržujte zásady používání elektrospotřebičů. Návod k použití pečlivě 
uschovejte. Určeno k použití v domácnosti nebo uvnitř místnosti. Výrobek by měla používat pouze dospělá osoba. 
Nikdy nevystavujte prostředí s vysokou vlhkostí (např. koupelna), zamezte kontaktu výrobku s kapalinami. Zamezte 
blízkosti či dotykům s domácí a výpočetní elektronikou.  

Vložení baterií 

Otevřete kryt baterií na spodu výrobku a vložte tři mikrotužkové (3x AAA) baterie. Při vkládání dbejte na dodržení 
správné polarity, která je vyznačena na dně. Zavřete kryt baterií. Vždy používejte baterie nové, plně nabité, stejného 
typu a od stejného výrobce. 

Odstraňte izolační fólii z baterie na dálkovém ovladači. Baterie v ovladači je typu CR2025. 

Ovládání svíčky 

Přepněte vypínač do polohy „On“. Tímto je svíčka připravena k příjmu signálu z bezdrátového ovladače.  

- tlačítky „ON“ a „OFF“ zapínáte a vypínáte svíčku 
- tlačítkem „Mode“ přepínáte režimy svícení: efekt plápolání plamenu, nepřetžité svícení 
- tlačítky „4H“ a „8H“ zapínáte časovač. Při zapnuté svíčce stikněte jedno z tlačítek a od tohoto 

okamžiku se svíčka vypne buď za 4, nebo za 8 hodin. 
- stiskem tlačítka „Multi Color“ spustíte režim automatické změny barev svícení. Při opětovném 

stisku tlačítka „Multi Color“ bude svíčka svítit aktuální barvou. 
- barevnými tlačítky volíte jednotlivé barvy světla 


